[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2018 № 2836
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

 от 04.12.2018 № 2640 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги муниципального бюджетного учреждения «Кемеровская служба спасения» администрации г. Кемерово
В соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 04.12.2018 № 2640 «Об установлении тарифов на дополнительные услуги муниципального бюджетного учреждения «Кемеровская служба спасения» администрации г. Кемерово (далее – постановление):

       1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника жилищно-коммунального хозяйства С.В. Лысенко.
Глава города

                  И.В. Середюк

	                  ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

	                 города Кемерово

	от 21.12.2018 № 2836

	Тарифы на дополнительные услуги

	Муниципального бюджетного учреждения
 «Кемеровская служба спасения» администрации г. Кемерово

	№ п/п
	Наименование
(эксплуатации автотранспорта)
	Ед. изм.
	Цена без НДС (руб. коп.)
	Цена с  НДС (руб. коп.)

	1
	АВТОВЫШКА ПАРТ-28
	1 маш/час
	1 637,29
	1 964,75

	2
	АВТОЦИСЦЕРНА 462453
	1 маш/час
	1531,36
	1 837,63

	3
	ДКТ-275 КАМАЗ 541515
	1 маш/час
	2 858,47
	3 430,17

	4
	ГАЗ 33081 (БУДКА)
	1 маш/час
	1 110,93
	1 333,12

	5
	ГАЗ 2705
	1 маш/час
	974,58
	1 169,49

	6
	ГАЗ 3302
	1 маш/час
	982,82
	1 179,39

	7
	ЭКСКАВАТОР ЕК-14
	1 маш/час
	1 822,03
	2 186,44

	8
	ЭКСКАВАТОР ЭО 3323 (ГИДРОМОЛОТ)
	1 маш/час
	1 779,66
	2 135,59

	9
	ЭКСКАВАТОР – ПОГРУЗЧИК САТ С КОВШОМ
	1 маш/час
	1 779,66
	2 135,59

	10
	КАМАЗ 390206 (ТЯГАЧ)
	1 маш/час
	2 033,90
	2 440,68

	11
	КАМАЗ 5320 (БОРТОВАЯ)
	1 маш/час
	1 525,42
	1 830,50

	12
	КАМАЗ 55111 (САМОСВАЛ)
	1 маш/час
	1 864,40
	2 237,28

	13
	АВТОКРАН НА БАЗЕ КАМАЗ КС-357
	1 маш/час
	1 779,66
	2 135,59

	14
	АВТОПОГРУЗЧИК ТО 18Б
	1 маш/час
	1716,10
	2 059,32

	15
	ЗИЛ 433362 КО 510 (ИЛОСОС)
	1 маш/час
	1 722,88
	2 067,45

	16
	ЗИЛ 433110 (С МАНИПУЛЯТОРОМ)
	1 маш/час
	1 488,99
	1 786,78

	17
	ЗИЛ 130 ММЗ
	1 маш/час
	1 302,54
	1 563,05

	18
	ЗИЛ 131 (БУДКА)
	1 маш/час
	1 072,88
	1 287,46

	19
	МТЗ 82 ТРАКТОР
	1 маш/час
	1 233,05
	1 479,66

	20
	ПАЗ 3205
	1 маш/час
	1 271,19
	1 525,42

	21
	ДИЗЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ УСТАНОВКА ДЭУ-100
	1 маш/час
	3 309,54
	3 971,45

	22
	ДИЗЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ УСТАНОВКА ДЭУ-200
	1 маш/час
	4 204,46
	5 045,35

	23
	ПРОМЫВКА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ ( D ДО 300 ММ НА 1 М.П.
	1 м.п.
	1 460,92
	1 753,10

	24
	ПРОМЫВКА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ ( D ДО 300 ММ НА 1 М.П. 30% загрязнение
	1 м.п.
	1 607,01
	1 928,41

	25
	ПРОМЫВКА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ ( D ДО 300 ММ НА 1 М.П. 50% загрязнение
	1 м.п.
	2 045,29
	2 454,34

	26
	ПРОМЫВКА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ ( D ДО 300 ММ НА 1 М.П. 100% загрязнение
	1 м.п.
	2 483,56
	2 980,27

	27
	УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРА НА КАНАЛИЗАЦИОННОМ ВЫПУСКЕ ГИДРОДИНАМИЧЕСКИМ СПОСОБОМ
	1 выпуск
	4 237,29
	5 084,75

	28
	УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРА НА СЕТЯХ КАНАЛИЗАЦИИ УСТАНОВКОЙ  ДКТ 275 РАСЧЕТ НА 1 ПРОЛЕТ ДО (50м)
	1 пролет
	8 728,81
	10 474,57

Начальник управления делами                                                  М.Ю. Трофимова